報道各位

平成１８年８月４日

                             株式会社  大 丸

部長級以上の人事異動について

下記の通り、８月４日付けで人事異動を行いましたので、お知らせします。

記

新 部 署 氏 名 現 部 署

心斎橋店
周辺店舗部長

郡田 徹士
心斎橋店
婦人服部セールスマネジャー

京都店
婦人雑貨子供服販売部長

岩見 政剛
グループ本社
経営計画本部広報・ＩＲ部スタッフ

須磨店長
国友 益夫

神戸店
営業企画ＣＳ推進室販売促進部マネジャー

お問い合わせ先 グループ本社 広報・ＩＲ部（ＴＥＬ ０６－６２８１－９００２）

 1